
1 
 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARYBOS 

Pedagoginių darbuotojų, kitų sričių specialistų kvalifikacijos tobulinimo renginių ir edukacinių programų mokiniams ir  

mokytojams, mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafikas 

2021 m. LAPKRIČIO MĖN. 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas ir trumpa 

anotacija 

Dalyviai Data Vieta Lektoriai, 

programos 

vadovai 

Atsakingas 

asmuo 

Pastabos 

1. Klasės vadovų forumas „Auklėtojas 

– superklasės herojus“ 

1-4, 5-8, 9-12 

klasių vadovai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Lapkričio 3 d. 

9.40 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Lektorius - 

Evaldas 

Karmaza, LL3 

KK nariai 

Metodininkės - I. 

Duknevičienė, 

G.Sakalauskienė, 

D. Morkūnienė 

Pažyma - 1 eur. 

Registracija 

semiplius.lt 

2. Ilgalaikės programos Microsoft 

Office365 taikymas formaliojo ir 

neformaliojo ugdymo procese III 

modulis - „Saugus naudojimasis 

Office365 aplinka“  

Pasvalio Svalios 

progimnazijos 

bendruomenė 

Lapkričio 4 d. 

8.30 val. 

Pasvalio 

Svalios 

progimnazija 

V. Petrikonienė, 

V. Ranonienė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Pažyma - 1 eur. 

Grupė suformuota 

3. Ilgalaikės programos „Pasiruošimas 

įtraukiajam ugdymui: pagalbos 

mokiniui specialistų 

bendradarbiavimas iššūkių 

sprendimui“ I modulis „Komandinio 

darbo svarba, siekiant pažinti ir 

ugdyti kiekvieną vaiką“ 

Pasvalio rajono ir 

Šiaulių „Dermės“ 

mokyklos pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

(logopedai ir specialieji 

pedagogai) 

Lapkričio 4 d. 

Išvykstame nuo 

aišktelės prie 

pašto 8.15 val. 

Vytauto g. 

235, Šiauliai 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Direktorė 

Andromeda 

Baršauskienė; 

metodininkė Inga 

Duknevičienė 

Renginio kaina bus 

paskelbta po 

renginio. 

Registracija 

www.semiplius.lt 

4. Apskritojo stalo diskusija apie 

ugdymo kokybės ir mokinių 

pasiekimų gerinimo galimybes 

stiprinant mokytojų profesionalumą 

Krinčino Antano 

Vienažindžio 

progimnazjos 

bendruomenės, 

Lapkričio 5 d. 

11 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

 
Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

 

http://semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 
 

savivaldybės 

švietimo ir sporto 

skyriaus, ŠPT 

atstovai 

5. Seminaras ,,Meninis ugdymas - 

visapusiškai asmenybės ūgčiai“ 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo, 

technologijų 

mokytojai, 

specialieji 

pedagogai 

Lapkričio 5 d. 9 

val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Jungtinė 

Pasvalio 

,,Riešuto“ 

mokyklos 

lektorių grupė 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Pažyma - 1 Eur 

6. Ilagalaikės programos „Matematikos 

mokytojų dalykinių kompetencijų 

tobulinimas“ II-as modulis 

„Motyvuojantys metodai - 

pagrindinis sėkmingo mokymo ir 

mokymosi veiksnys“ 

Pasvalio ir Biržų 

rajonų matematikos 

mokytojai 

Lapkričio 5 d. 

10 val. 

Pasvalio 

muzikos 

mokykla 

Aistė 

Venclovienė, 

Šiaulių 

Didždvario 

gimnazijos 

matematikos 

mokytoja 

ekspertė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Renginio kaina bus 

paskelbta po 

renginio. 

Registracija 

www.semiplius.lt 

7. Ilgalaikės programos „Priklausomybių 

prevencija: praktiniai įrankiai 

asmenybės sąmoningumo 

formavimui“ refleksija 

Socialiniai 

pedagogai ir klasių 

vadovai 

Lapkričio 5 d. 9 

val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Lektorė Agnė 

Paškevičiūtė 

Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

Registruotis 

nebereikia, 

dalyvauja ankstesnių 

modulių dalyviai.  

8. Pasvalio rajono geografijos mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas. 1. 

Ataskaita už 2020-2021 m.m. 

metodinę veiklą 2. Metodinės veiklos 

2021-2022 m.m. planavimas. 3. 

Suaugusijų mokymosi savaitės 2021 

m. renginiai. 4. Kiti klausimai 

Geografijos 

mokytojai 

Lapkričio 8 d. 

10 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Jolita Šatienė, 

geografijos 

mokytojų 

metodinio 

būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 
 

9. Dorinio ugdymo (tikybos ir etikos) 

mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas. Darbotvarkė: 1. Dėl 

tikybos ir etikos mokytojų metodinių 

būrelių susijungimo. 2. Metodinės 

veiklos prioritetai 2021-2022 mokslo 

metams. 3. Veiklos planavimas 2021-

2022 m.m. 

Tikybos ir etikos 

mokytojai 

Lapkričio 8 d. 

15 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Inga Lapienė, 

tikybos 

mokytojų 

metodinio 

būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt  

10. Apskritojo stalo diskusija apie 

ugdymo kokybės ir mokinių 

pasiekimų gerinimo galimybes 

stiprinant mokytojų profesionalumą 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenės, 

savivaldybės 

švietimo ir sporto 

skyriaus, ŠPT 

atstovai 

Lapkričio 9 d. 9 

val. 

Pasvalio 

Lėvens 

pagrindinė 

mokykla arba 

nuotoliniu 

būdu 

 
Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

 

11. Mokyklų bibliotekininkų metodinio 

būrelio susirinkimas. Darbotvarkė: 

1.Gerosios patirties sklaida. K. 

Smailienės (Pasvalio Svalios 

progimnazija) pranešimas 

„Bendradarbiavimo svarba klasės 

vadovo veikloje siekiant kiekvieno 

mokinio asmeninės ūgties“ 2. Veiklų 

2021-2022 m.m. planavimas. 

3.Metodinio būrelio pirmininko 

rinkimas 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Lapkričio 9 d. 

13 val. 

Pasvalio r. 

savivaldybės 

Švietimo 

pagalbos 

tarnybos 

(Vytauto 

Didžiojo a. 10-

3) salė 

Svajūnė 

Katauskienė, 

metodinio 

būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

12. Pasvalio rajono technologijų 

mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas. 1. Metodinio būrelio 

Technologijų 

mokytojai 

Lapkričio 9 d. 

14.30 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

 
Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 
 

pirmininko rinkimas. 2. Metodinės 

veiklos 2021-2022 m.m. planavimas. 

3. Suaugusijų mokymosi savaitės 

2021 m. renginiai. 4. Kiti klausimai. 

13. Apskritojo stalo diskusija apie 

ugdymo kokybės ir mokinių 

pasiekimų gerinimo galimybes 

stiprinant mokytojų profesionalumą 

Pasvalio sporto 

mokyklos 

bendruomenė, 

Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo ir sporto 

skyriaus, ŠPT 

atstovai 

Lapkričio 10 d. 

10 val. 

Pasvalio 

sporto 

mokykla arba 

nuotoliniu 

būdu 

 
Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

 

14. 18 val. kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Ugdytinių skirtybių 

suvokimas, atpažinimas ir 

panaudojimas siekiant jų pažangos 

įtraukiajame ir specialiajame 

ugdyme“ I dalis. Paskaitų ciklas. 

Pasvalio l/d 

„Žilvtis“ 

bendruomenė 

Lapkričio 10, 

17, 24 d. 12.30 

val. 

Pasvalio l/d 

„Žilvtis“, 

Sodų g. 21 

Psichologė Dalia 

Petrėnienė 

Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Pažyma - 1 Eur 

15. Pasvalio rajono istorijos mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas. 1. 

Metodinio būrelio pirmininko 

rinkimas. 2. Ataskaita už 2020-2021 

m.m. metodinę veiklą. 3. Metodinės 

veiklos planavimas 2021-2022 m.m.4. 

Suaugusijų mokymosi savaitės 2021 

m. renginiai. 5. Kiti klausimai  

Istorijos mokytojai Lakričio 11 d. 

14.30 val.  

Nuotoliniu 

būdu 

 
Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

16. Paskaita „Kaip užauginti berniukus 

XXI amžiuje“. Skirta 2021 metų 

suaugusiųjų mokymosi savaitei 

Pedagogai, tėvai, 

visuomenė 

Lapkričio 15 d. 

15 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Psichologė Jolita 

Stipinienė 

Direktorė 

Andromeda 

Baršauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Pažyma - 1 eur. 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 
 

„Mokaisi – gyveni, gyveni – 

mokaisi!“ 

17. Seminaras „Stresinių situacijų 

valdymas darbinėje ir asmeninėje 

aplinkoje“ 

Visi Pasvalio r. sav. 

suauguseji nuo 18 

metų 

Lapkričio 16 d. 

9.00 val.  

Nuotoliniu 

būdu 

Lektorė Daiva 

Žukauskienė 

Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Pažyma - 1 Eur 

18. Ilgalaikės programos „Inovatyvus 

ikimokyklinis ir priešmokyklinis 

ugdymas“ I modulio gerosios patirties 

sklaidos modulis „Gamtos takeliu“ 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Lapkričio 16 d. 

12.45 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Pasvalio 

lopšelio-darželio 

„Liepaitė“ 

kūrybinė grupė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Pažyma - 1 eur. 

19. Paskaita „Tapatumo formavimasis 

ir seksualinė orientacija“ 

Lietuvos vaikų 

dienos centrų 

darbuotojai 

Lapkričio 17, 24 

d.  ir gruodžio 1 

d. 9 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Psichologė Jolita 

Stipinienė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Pažyma - 1 eur. 

20. Anglų kalbos mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas. Darbotvarkė: 1. 

Gerosios patirties sklaida. 2. 

Ataskaitos už 2020-2021 m.m. 

pateikimas. 3. Veiklų 2021-2022 m.m. 

planavimas. 4. Metodinio būrelio 

pirmininko rinkimas 

Anglų kalbos 

mokytojai 

Lapkričio 17 d. 

15 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Metodinio 

būrelio 

pirmininkė 

Audronė 

Barančiukienė 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Registracija 

www.semiplius.lt  

21. Paskaita „Manipuliuotojai tarp 

mūsų“. Skirta 2021 metų suaugusiųjų 

mokymosi savaitei „Mokaisi – gyveni, 

gyveni – mokaisi!“ 

Pedagogai, tėvai, 

visuomenė 

Lapkričio 18 d. 

15 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Psichologė 

Daiva Čeponienė 

Direktorė 

Andromeda 

Baršauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Pažyma - 1 eur. 

22. Paskaita „Vertinkime gyvybes. 

Laiku pastebėkime siunčiamus 

ženklus“. Skirta 2021 metų 

suaugusiųjų mokymosi savaitei 

„Mokaisi – gyveni, gyveni – 

mokaisi!“ 

Pedagogai, tėvai, 

visuomenė 

Lapkričio 19 d. 

15 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Psichologė 

Simona 

Stapulionienė 

Direktorė 

Andromeda 

Baršauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Pažyma - 1 eur. 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


6 
 

23. Ilgalaikės programos „Inovatyvus 

ikimokyklinis ir priešmokyklinis 

ugdymas“ II modulis, respublikinis 

virtualus ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo pedagogų 

forumas „STEAM išlaisvina vaiko 

galias“  

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Lapkričio 24 d. 

12.30 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Pasvalio 

lopšelio-darželio 

„Liepaitė“ 

pedagogų 

kūrybinė grupė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt  

24. Direktorių pavaduotojų ugdymui 

metodinio būrelio susirinkimas. 

Darbotvarkė: 1. Gerosios patirties 

sklaida. 2. Ataskaitos už 2020-2021 

m.m. pateikimas. 3. Veiklų 2021-2022 

m.m. planavimas. 4. Metodinio 

būrelio pirmininko rinkimas 

Švietimo įstaigų 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui 

Lapkričio 25 d. 

14.30 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

 
Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Registracija 

www.semiplius.lt  

25. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo pedagogų metodinis 

pasitarimas. Darbotvakė: 1. Pasvalio 

lopšelio-darželio „Eglutė“ gerosios 

praktikos sklaida. 2. Joniškėlio 

G.Petkevičaitės-Bitės gimnazijos 

Narteikių skyriaus gerosios praktikos 

sklaida. 3. Kiti aktualūs klausimai 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Lapkričio 25 d. 

13.15 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

26. Pasvalio rajono fizinio ugdymo 

mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Lapkričio 30 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu 

būdu 

Metodinio 

būrelio 

pirmininkas 

Rolandas 

Kondratavičius 

Metodininkė Inga 

Duknevičienė 

 

 

 

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


7 
 

 

OLIMPIADOS, KONKURSAI  

1. Rajoninis dailyraščio konkursas 

,,Seku seku pasaką" 

2–8 klasių 

specialiųjų 

ugdymo/si poreikių 

turintys mokiniai 

Lapkričio 15 – 

gruodžio 5 d. 

Švietimo 

įstaigos 

Konkurso organizatorė – Jovita 

Kondratavičienė, Pumpėnų 

gimnazijos logopedė metodininkė 

Nuostatai pridedami 

2. Rajoninis renginys, skirtas Draugo 

dienai. 

1-12 klasių 

mokiniams, IUG ir 

PUG 

Lapkričio 30 d. Pasvalio 

sporto 

mokykla 

Renginio organizatoriai – Pasvalio 

r. socialinių pedagogų metodinis 

būrelis 

 

 

 

 

PASTABA: dėl nenumatytų aplinkybių, renginių grafikas gali keistis. Pakeitimai matomi www.semiplius.lt registracijoje. 

 

_______________________________ 

http://www.semiplius.lt/

